UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

# **Canones Congregationvm Generalivm Societatis Iesv**

**Jesuiten**

**Romae, M. D. XC.**

Regulæ Assistentium.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-68269](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-68269)

REGVLÆ ASSISTENT-

Dec. 57  
Cōg. 4  
tium, in quarta Congregatio-  
ne generali confecta,  
& approba-  
ta.

Quales  
in se et  
se des-  
beant.

V O Assistentes propius  
Generali adsunt, vt eum  
in vniuersæ Societatis gu-  
bernatione adiuuent, eo  
etiam propius, eius virtu-  
tes, quæ in nona parte Con-  
stitutionum declarantur, imitari debent:  
& omnino tales esse, quales eadem nona  
parte Constitutionum, capite quinto, & in  
Decretis primæ Congregationis descri-  
buntur, ceteris omnibus, qui in Societate  
viuunt, omni genere virtutum prælucen-  
tes.

P. 9. c. 2

P. 9. c. 5  
s. 2.

In 1.  
Congr.  
tit. 6. d.

1.

2 Fient in dies magis idonei, si Consti-  
tutiones, Decreta generalium Congrega-  
tionū, Regulas, & Ordinationes Præpositi  
Generalis, & prædecessorum eius, præfer-  
tim illas, quæ ad sibi commendatas Pro-  
uincias pertinēt, & maioris momenti, sunt  
omnia denique Priuilegia, & quicquid in-  
stituto nostro inferuire potest, frequenter  
legere, & bene intelligere curauerint, vt  
cum opus fuerit, in promptu habeant.

Quales  
erga So-  
cietatē

3 Societatis, & communis boni ama-  
tores sint, atque illi in primis fideles, maxi-

H 3 me

medium

me vero tum, cum aliquis ex illis sex, qui nona parte Constitutionum, capite quarto notantur (quod nunquam futurum speramus) casus occurrerit. Quo tempore, & caritatis, quam Societati debent, & officij, quod ab ea acceperunt, & iuramenti, quo se initio obstrinxerunt, memores, non solum fidem, sed etiam diligentiam, atque prudentiam suam toti Societati probent necesse erit.

P. 9. c. 4  
§. 7.

P. 9. c.  
5. §. 4. &  
in For.  
Congr.  
Gen. 6.  
81.

4. Etsi earum Prouinciarum, quæ sibi commissæ fuerint, maiorem eos curam habere, & peculiari ad eas propensione affici oportet: caueât tamen, ne erga suas, vel nationes, vel Prouincias ita affici videantur, ut bonum commune Societatis in omnibus anteponant.

5. Applicent omnino animû ad ea, quæ muneris sui sunt. Itaque quotidie aliquid temporis earum rerum, quæ suæ fidei commissæ fuerint, considerationi dare curent; & alijs rebus, quæ vlla ex parte officij sui functione impedire possint, se ipsi non implicent: Etsi in ijs a Pæposito Generali occupabuntur, impedimentum illi exponere debebunt, salua tamē Obediētia, quemadmodum de eorum missionibus in prima Cōgregatione decretum est. Et res omnes, pertonas, negotiaque Societatis, peculiari vero oratione, & suis in sacrificijs recordeatione, Deo partem sibi specialiter commissam